

Ass. minis hamburgers garnis (Art. n°: 2662)

Mini-fromage

Ingrédients

petit pain (40%)(FARINE DE BLE (54%), eau, huile de colza, sucre, levure, sel, GLUTEN DE BLÉ, emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras), patty (33,33%)(viande de boeuf (89%), eau, extrait d'herbes, amidon de riz, sel, épices, arôme, protéines végétales, (hydrolysés), huile de colza), ketchup (13,33%)(pulpe de tomates, eau, sucre, vinaigre, amidon de maïs modifié, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), poivre, agent conservateur(le benzoate de sodium, sorbate de potassium)), MOUTARDE (6,66%)(eau, vinaigre, GRAINES DE MOUTARDE, sucre, sel, épices), préparation DE FROMAGE FONDU (6,66%)(CHEDDAR (60%), LAIT ÉCRÉMÉ, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, sel de fonte(citrate de sodium, phosphate de sodium), BEURRE, agent acidifiant acide citrique, sel, emulsifiant lécithine de graines de tournesol, colorant(la capacité, carotène))

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS, CONTENANT DE LA MOUTARDE OU DÉRIVÉS

Mise à jour le : 27.04.2024

Ass. minis hamburgers garnis (Art. n°: 2662)

Mini-boeuf classique

Ingrédients

petit pain (40%)(FARINE DE BLE, eau, huile de colza, sucre, levure, sel, GLUTEN DE BLÉ, emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras), patty (33,33%)(viande de boeuf, eau, extrait d'herbes, amidon de riz, sel, épices, arôme, protéines végétales, (hydrolysés), huile de colza), sauce tomate (16,66%)(dés de tomates, oignons cubes, ketchup(pulpe de tomates, eau, sucre, vinaigre, amidon de maïs modifié, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), poivre, agent conservateur(le benzoate de sodium, sorbate de potassium))), MOUTARDE (10%)(eau, vinaigre, GRAINES DE MOUTARDE, sucre, sel, épices)

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DE LA MOUTARDE OU DÉRIVÉS